
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: OSCAR VAZQUEZ HERNADEZ

Página: 1 de 2
Fecha: 24.03.2026  Hora: 15:14:48
Compañia: CLIENTE PDS
Médico: ADRIAN MARTINEZ HERRERA

Habitación: CLHA606
Fecha de Ingreso: 19.03.2026
Fecha de Egreso : 24.03.2026

Episodio:1501423409
Hora de Ingreso: 09:10:00
Hora de Egreso : 11:38:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

19.03.2026 2000025281 MEDIA TED RODILLA GD 7203 C12                         1 738.15 0.00 738.15 118.10 856.25 856.25 10:14 HSRIVERA

19.03.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10               1 183.22 0.00 183.22 29.32 212.54 1,068.79 13:23 SOAPUSER

19.03.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 1,171.96 13:58 SOAPUSER

19.03.2026 2000096586 PANAL S/RESORTE AD 6204 C10                          10 56.06 0.00 560.56 89.69 650.25 1,822.21 17:33 SOAPUSER

19.03.2026 2000141038 CUTIMED PROTECT SPRAY 28ML 7265301                    1 1,155.53 0.00 1,155.53 184.87 1,340.40 3,162.61 20:14 HALUGO

20.03.2026 1000007444 MICRODACYN 60 SOL SPRAY FCO 120ML (HIPOCLORITO DE     1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 3,799.59 13:24 SOAPUSER

20.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 3,886.94 22:30 SOAPUSER

21.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 3,974.29 07:47 SOAPUSER

21.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 4,061.64 16:24 SOAPUSER

22.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 4,148.99 08:24 SOAPUSER

23.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 4,236.34 04:36 SOAPUSER

23.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 0.00 75.30 12.05 87.35 4,323.69 08:11 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

    3,727.32 
        0.00 
    3,727.32 
      596.37 
    4,323.69 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
    4,323.69 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS INSUMOS     3,178.20 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       549.12 
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